
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE Codice: AA
      1 -  0  AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 5.486.601,14
     37 -  9  SPESE PER DEBITI FUORI BILANCIO DOVUTE PER SENTENZE O DECRET I INGIUNTIVI DEFINI 1.284.574,98
     37 - 11  SPESE PER TRANSAZIONI E RISARCIMENTO DANNI. 400.173,90
    100 -  1  FONDO STRAORDINARIO PROGETTO "TOLLERANZA ZERO" 400.000,00
    205 -  1  INTERVENTI A SOSTEGNO DELL'ISTRUZIONE UNIVERSITARIA, NONCHE'  PER L'ATTIVAZIONE 974.838,28
    583 -  1  CANONE PER L'ORGANIZZAZIONE E IL COORDINAMENTO DEI SERVIZI E  STERNALIZZATI A "S 1.827.761,76
    680 -  0  FONDO OSCILLAZIONE TASSI 216.000,00
    695 -  1  ACQUISTO BENI MOBILI,ARREDI,MACCHINE,ATTREZZATURE TECNICO-SC  IENTIFICHE,PROGRAM 59.271,02
   1108 -  0  RESTITUZIONE SOMME AL MINISTERO DELL'INTERNO ATTRIBUITE A TI TOLO DI MOBILITA'. 205.477,00
   1760 -  0  TRASFERIMENTO ERG POWER PER CONTRIBUTO COMPENSATIVO. LEGGE 2 39/04. ART. 1. MIGL 20.959,20
   1908 -  0  RESTITUZIONE SOMME ALLA PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA PER L' AREA TERRITORIALE F 77.545,00
   2300 -  0  CONFERIMENTO DI CAPITALE ASSOCIAZIONE PROVINCE UNESCO SUD IT ALIA. 20.000,00

5.486.601,14 5.486.601,14

INVESTIMENTI FINANZIATI CON CONTRIBUTI DI  "ENTI O PRIVATI" Codice: IC
    282 -  0  SISTEM.ED AMMODER.TO DELLA STR,RURALE CAPOCORSO -MASSERIA UR  SO DI COLLEG. TRA 400.000,00
    292 -  0  M.S. CASELLO EX CONSORZIO SUD ORIENTALE SICULO - CAP.U.753, 204.000,00
    295 -  0  RECUPERO E/O RIATTAMENTO DI SENTIERI E TRAZZERE (L.R.2/2002  ART.61 222.500,00
    353 -  0  LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EX CASSA DI RISPARMIO,  SEDE PREFETTURA. 1.500.000,00
    386 -  0  LAVORI COMPLETAMENTO S.P. 14 DALLA SEZ. 90 ALLA SEZ.100. FUS CO CANICATTINI PASS 1.600.000,00
    387 -  0  LAVORI COMPLETAMENTO S.P. 32 "FERLA-PEDAGAGGI". ATTRAVERSAME NTO TORRENTE GELSO.2.100.000,00
   4211 -  0  INTERVENTO DI DEMOLIZIONE DEL CAVALCAFERROVIA SP 51 S. NICOL A-BELLUDIA. 200.000,00
   4214 -  0  INTERVENTO STRUTTURALE SULLE OPERE D'ARTE SP. 46 "SIRACUSA-B ELVEDERE-CARANCINO" 300.000,00
   4215 -  0  RIPRISTINO MURI SULLA SP 46 "SIRACUSA-BELVEDERE-CARANCINO". 350.000,00
   4302 -  0  MANUTENZIONE STRAORDINARIA RAMPE E CAVALCAVIA SS.PP 13 E 33  CON SS 194. 150.000,00
   4303 -  0  FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALETICA DI EMERGENZA. 150.000,00
   4304 -  0  RIPRISTINO SEGNALI STRADALI. 150.000,00
   4305 -  0  RIPRISTINO PAVIMENTAZIONI STRADALI E MURI ABBATTUTI SULLE SP . 13 "FRANCOFONTE-S 150.000,00
   4306 -  0  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SP. 57 "CARLENTINI-BRUCOLI- CASTELLUCCIO-AGNONE 150.000,00
   4307 -  0  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA S.R. 2 "SCALA-ALAIMO-FONDAC ACCIO". 150.000,00
   4308 -  0  LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DELL'ANDRONE E PER LA REALIZZAZIONE  DEI LABORATORI DA 150.000,00
   4309 -  0  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA S.P. 16 "LENTINI-SCORDIA" E D S.P. 67 "LENTINI- 150.000,00
    727 -  0  SISTEMAZ. ED AMMODER.TO DELLA STR.RURALE CAPOCORSO-MASSERIA  URSO DI COLLEG. TRA 400.000,00
    753 -  0  M.S. CASELLO EX CONSORZIO SUD ORIENTALE SICULO - CAP,E.292 204.000,00
   2616 -  0  FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALETICA DI EMERGENZA. 150.000,00
   2618 -  0  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA S.P. 16 "LENTINI-SCORDIA" E D S.P. 67 "LENTINI- 150.000,00
   2619 -  0  MANUTENZIONE STRAORDINARIA RAMPE E CAVALCAVIA SS.PP 13 E 33  CON SS 194. 150.000,00
   2620 -  0  RIPRISTINO PAVIMENTAZIONI STRADALI E MURI ABBATTUTI SULLE SP . 13 "FRANCOFONTE-S 150.000,00
   2621 -  0  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SP. 57 "CARLENTINI-BRUCOLI- CASTELLUCCIO-AGNONE 150.000,00
   2622 -  0  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA S.R. 2 "SCALA-ALAIMO-FONDAC ACCIO". 150.000,00
   2624 -  0  INTERVENTO STRUTTURALE SULLE OPERE D'ARTE SP. 46 "SIRACUSA-B ELVEDERE-CARANCINO" 300.000,00
   2625 -  0  RIPRISTINO SEGNALI STRADALI. 150.000,00
   2626 -  0  RIPRISTINO MURI SULLA SP 46 "SIRACUSA-BELVEDERE-CARANCINO". 350.000,00
   2627 -  0  LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DELL'ANDRONE E PER LA REALIZZAZIONE  DEI LABORATORI DA 150.000,00
   2628 -  0  INTERVENTO DI DEMOLIZIONE DEL CAVALCAFERROVIA SP 51 S. NICOL A-BELLUDIA IN CORRI 200.000,00
   2630 -  0  RECUPERO E/O RIATTAMENTO DI SENTIERI E TRAZZERE L.R. 2/2002  ART. 61. 222.500,00
   2669 -  0  LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EX CASSA DI RISPARMIO,  SEDE PREFETTURA. 1.500.000,00
   2695 -  0  LAVORI COMPLETAMENTO S.P. 14 DALLA SEZ. 90 ALLA SEZ.100. FUS CO CANICATTINI PASS 1.600.000,00
   2696 -  0  LAVORI COMPLETAMENTO S.P. 32 "FERLA-PEDAGAGGI". ATTRAVERSAME NTO TORRENTE GELSO. 2.100.000,00

8.076.500,00 8.076.500,00

TOTALE AA

Spese

PROSPETTO PER AGGREGAZIONE

BILANCIO DI PREVISIONE
PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2013

Capitolo Articolo Descrizione Entrate

TOTALE IC

- 1 -



Spese

PROSPETTO PER AGGREGAZIONE

BILANCIO DI PREVISIONE
PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2013

Capitolo Articolo Descrizione Entrate

LEGGE REGIONALE N. 6/97 Codice: L6
     94 -  0  FONDO PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE ED A  SOSTEGNO DELLO SVIL6.406.574,00
     50 -  0  COMPENSO AL PERSONALE PER PIANO MIGLIORAMENTO ED AMMODERNAME  NTO SERVIZI ( ART. 132.866,00
     63 -  3  I.R.A.P. (ART.16 L.R.41/96) - L.R.6/97. 13.907,56
     67 - 10  CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DELL'ENTE ( ART. 16 L.R. 4 1/96)- L.R.6/97. 31.628,00
     85 -  0  INTERESSI PASSIVI SU MUTUI IN AMM.TO, CONTRATTI PER IL FINAN ZIAMENTO DI OPERE P 532.179,84
    110 -  0  CANONI DI LOCAZIONE PER GLI IMMOBILI ADIBITI AD ISTITUTI SCO LASTICI - L.R. 6/97 1.552.940,82
    110 -  1  CANONI DI LOCAZIONE PER IMMOBILI ADIBITI AD ISTITUTI SCOLAST ICI - A.A. 196.497,24
    110 -  2  CANONI DI LOCAZIONE PER GLI IMMOBILI ADIBITI AD ISTITUTI SCO  LASTICI. 150.000,00
    110 -  4  CANONI DI LOCAZIONE PER GLI IMMOBILI ADIBITI AD ISTITUTI SCO LASTICI. 358.000,00
    110 - 82  LOCAZIONE ED UTILIZZAZIONE IMMOBILE CENTRO SOCIOCULTURALE PO LIFUNZIONALE DI VIA 150.000,00
    115 -  1  FONDO PER LE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTIC I - L.R. 6/97 200.000,00
    115 -  2  FONDO PER LE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTIC  I. 500.000,00
    128 -  0  INTERESSI PASSIVI SU MUTUI IN AMM.TO RELATIVI ALLA COSTR.NE  DI ISTITUTI SCOLAST 522.628,46
    133 -  0  INTERESSI PASSIVI SUL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO EMESSO PER IL  FINANZ.PERIZIA VAR 35.000,00
    133 -  1  INT. PASSIVI SUL PRESTITO OBBLIGAZIONERIO EMESSO PER LA COST  RUZIONE DEL LICEO 282.113,15
    133 -  2  INTERESSI PASSIVI SUL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO EMESSO PER OP ERE VARIE DI EDILIZ 203.817,53
    135 -  1  SPESA PER IL SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI. 322.000,00
    162 -  2  CANONE DI LOCAZIONE PER GLI UFFICI DEL PROVVEDITORATO AGLI S  TUDI. 49.809,58
    260 -  0  INTERESSI PASS.VI SU MUTUI IN AMM.TO RELATIVI AD OPERE PER A  TTIVITA' CULTURALI 69.243,32
    358 - 80  SPESA PER ATTIVITA' EXTRA SCOLASTICA INTEGRATIVA AI NON VEDE NTI 70.000,00
    360 -  0  FONDO PER L'ASSISTENZA AI NON VEDENTI E AI SORDOMUTI POVERI  RIEDUCABILI 5.000,00
    442 - 83  FONDO PER ASSICURARE IL SERVIZIO DI ASSISTENZA IGIENICO PERS  ONALE, AUTONOMIA E 1.028.942,50

6.406.574,00 6.406.574,00TOTALE L6

- 2 -



Spese

PROSPETTO PER AGGREGAZIONE

BILANCIO DI PREVISIONE
PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2013

Capitolo Articolo Descrizione Entrate

OO.PP. FINANZIATE CON MUTUI Codice: MT
    345 -  0  LAVORI DI AMMODERNAMENTO S.P. 53 "CRETAZZO CIFALINO CAVADONN A" BRACCIO CAVADONN2.700.000,00
    346 -  0  LAVORI DI COLLEGAMENTO TRA LA S.P. 14 "FUSCO-CANICATTINI-PAS SO LADRO" E LA S.S. 300.000,00
    350 -  0  COSTRUZIONE DI UNA STRUTTURA TENSOSTATICA DA ADIBIRE A PALES TRA LICEO CLASSICO 390.000,00
    360 -  0  ADEGUAMENTO FUNZIONALE CON SISTEMA A ROTATORIA S.P. 19 E SP.  85. 350.000,00
    366 -  0  REALIZZAZIONE ROTATORIATRA LA S.P. 22 PACHINO-ISPICA E LA S.  P. 44 MARZA. 250.000,00
    367 -  0  M.S. STRADA REGIONALE 8 "PACHINO-MAUCINI" KM. 10+018. 200.000,00
    368 -  0  M.S. STRADA REGIONALE 6 "COZZOFLUA SCIVOLANEVE KM. 5+342. 300.000,00
    370 -  0  M.S. STRADA PROVINCIALE 44 "PACHINO MARZA" 300.000,00
    371 -  0  M.S. STRADA PROVINCIALE FIUMARA-NOTOANTICA-BURLO' TESTA DELL 'ACQUA. 280.000,00
    372 -  0  M.S. STRADA PROVINCIALE  26 ROSOLINI-PACHINO KM. 15+508. 1.000.000,00
    373 -  0  PER ROTATORIA INTERFERENTE S.P. 26 E LA SP 56. ROSOLINI-PACH INO/BIMMISCA-AGLIAS 318.500,00
    374 -  0  PER ROTATORIA TRA LA S.P. 27 SANTALESSANDRA E STRADA COMUNAL E  CAVA SANTA. 500.000,00
    375 -  0  M.S. STRADA PROVINCIALE 27 SANTALESSANDRA K. 5+026. 400.000,00
    377 -  0  LAVORI DI ILLUMINAZIONE INNESTO S.P. 107 "PANORAMICA BRUCOLI ". 150.000,00
    378 -  0  LAVORI ILLUMINAZIONE S.P. 57 "CARLENTINI BRUCOLI TRATTO XIRU MI. 400.000,00
    379 -  0  REALIZZAZIONE ROTATORIA ZONA ASI DI LENTINI SU S.P.  TRATTO  LENTINI SS 194. 400.000,00
    380 -  0  LAVORI COMPLETAMENTO S.P. PASSO VIOLA-CIRICO' 1.100.000,00
    381 -  0  M.S. MESSA IN SICUREZZA S.P. 74 "FLORIDIA-MONASTERI-CANICATT INI E ROTATORIA S.P 500.000,00
    385 -  0  LAVORI DI RIPRISTINO LICEO CLASSICO GARGALLO. 645.000,00
    416 -  0  RICOSTRUZIONE DEL PONTE SITO IN CONTRADA XIRUMI SULLA SP 57  CARLENTINI-BRUCOLI- 350.000,00
   5123 -  0  ELIMINAZIONE MOVIMENTO FRANOSO ESISTENTE NEI PRESSI DELLO SV INCOLO PER SORTINO 900.000,00
   5128 -  0  INTEGRAZIONE LAVORI S.P. 7 "CASSARO-COZZO BIANCO-BUSCEMI". G .P. 254 E 295/2009. 284.121,00
   5129 -  0  INTEGRAZIONE LAVORI S.P. 16 "LENTINI-SCORDIA". G.P. 254 E 29 5/2009. 139.121,00
   5132 -  0  ACQUISIZIONE SANANTE DELLE AREE PER LAVORI DELLA S.P. 61 AUG USTA. 1.812.508,28
   5310 -  0  ASSUNZIONE DI MUTUI. 9.223.419,22
   5400 -  0  MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASAL-RIZZONE-NARBALATA TRA SP 11  E SP 26 500.000,00
    813 -  1  ACQUISIZIONE SANANTE DELLE AREE PER LAVORI DELLA S.P. 61 AUG USTA. 1.812.508,28
   2607 -  1  INTEGRAZIONE LAVORI S.P. 7 "CASSARO-COZZO BIANCO-BUSCEMI" DI  CUI ALLA DELIBERAZ 284.121,00
   2608 -  1  INTEGRAZIONE LAVORI S.P. 16 "LENTINI-SCORDIA" DI CUI ALLA DE LIBERAZIONE DI G.P. 139.121,00
   2615 -  0  LAVORI ELIMINAZIONE MOVIMENTO FRANOSO ESISTENTE NEI PRESSI D ELLO SVINCOLO PER S 900.000,00
   2661 -  0  LAVORI DI AMMODERNAMENTO S.P. 53 "CRETAZZO CIFALINO CAVADONN A" BRACCIO CAVADONN 2.700.000,00
   2662 -  0  LAVORI DI COLLEGAMENTO TRA LA S.P. 14 "FUSCO-CANICATTINI-PAS SO LADRO" E LA S.S. 300.000,00
   2666 -  0  COSTRUZIONE DI UNA STRUTTURA TENSOSTATICA DA ADIBIRE A PALES TRA LICEO CLASSICO 390.000,00
   2675 -  0  ADEGUAMENTO FUNZIONALE CON SISTEMA A ROTATORIA S.P. 19 E SP.  85. 350.000,00
   2676 -  0  REALIZZAZIONE ROTATORIATRA LA S.P. 22 PACHINO-ISPICA E LA S.  P. 44 MARZA. 250.000,00
   2677 -  0  M.S. STRADA REGIONALE 8 "PACHINO-MAUCINI" KM. 10+018. 200.000,00
   2678 -  0  M.S. STRADA REGIONALE 6 "COZZOFLUA SCIVOLANEVE KM. 5+342. 300.000,00
   2680 -  0  M.S. STRADA PROVINCIALE 44 "PACHINO MARZA" 300.000,00
   2681 -  0  M.S. STRADA PROVINCIALE  26 ROSOLINI-PACHINO KM. 15+508. 1.000.000,00
   2682 -  0  M.S. STRADA PROVINCIALE 27 SANTALESSANDRA K. 5+026. 400.000,00
   2684 -  0  LAVORI DI ILLUMINAZIONE INNESTO S.P. 107 "PANORAMICA BRUCOLI ". 150.000,00
   2685 -  0  LAVORI ILLUMINAZIONE S.P. 57 "CARLENTINI BRUCOLI TRATTO XIRU MI. 400.000,00
   2686 -  0  REALIZZAZIONE ROTATORIA ZONA ASI DI LENTINI SU S.P.  TRATTO  LENTINI SS 194. 400.000,00
   2687 -  0  PER ROTATORIA TRA LA S.P. 27 SANTALESSANDRA E STRADA COMUNAL E  CAVA SANTA. 500.000,00
   2689 -  0  LAVORI COMPLETAMENTO S.P. PASSO VIOLA-CIRICO' 1.100.000,00
   2690 -  0  M.S. MESSA IN SICUREZZA S.P. 74 "FLORIDIA-MONASTERI-CANICATT INI E ROTATORIA S.P 500.000,00
   2694 -  0  LAVORI DI RIPRISTINO LICEO CLASSICO GARGALLO. 645.000,00
   2697 -  0  M.S. STRADA PROVINCIALE FIUMARA-NOTOANTICA-BURLO' TESTA DELL 'ACQUA. 280.000,00
   2699 -  0  PER ROTATORIA INTERFERENTE S.P. 26 E LA SP 56. ROSOLINI-PACH INO/BIMMISCA-AGLIAS 318.500,00
   2780 -  0  MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASAL-RIZZONE-NARBALATA TRA SP 11  E SP 26 500.000,00
   2801 -  0  RICOSTRUZIONE DEL PONTE SITO IN CONTRADA XIRUMI SULLA SP 57  CARLENTINI-BRUCOLI- 350.000,00
   5110 -  0  ASSUNZIONE MUTUI PER DEBITI FUORI BILANCIO DERIVANTI DA SENT ENZE ESECUTIVE. 9.223.419,22

23.692.669,50 23.692.669,50TOTALE MT
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Spese

PROSPETTO PER AGGREGAZIONE

BILANCIO DI PREVISIONE
PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2013

Capitolo Articolo Descrizione Entrate

PARTITE  DI  GIRO Codice: PG
    300 -  0  FONDO DI PREVIDENZA E CREDITO 60.000,00
    302 -  0  RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI 1.520.000,00
    304 -  0  RITENUTE ERARIALI (COD.1001) 2.500.000,00
    304 -  1  RITENUTE ERARIALI LSU-ASU 30.000,00
    306 -  0  RITENUTE ERARIALI SU EMOLUMENTI ARRETRATI (COD.1002) 150.000,00
    308 -  0  RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA' FINE SERVIZIO (COD.1012) 80.000,00
    310 -  0  RITENUTE ERARIALI SU COMPENSI CORRISPOSTI DA TERZI A PRESTAT ORI DI LAV.DIP. (10 10.000,00
    312 -  0  RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA', GETTONI DI PRESENZA ED ALTR I COMPENSI PER L'ES 300.000,00
    314 -  0  RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA' CARICHE ELETTIVE (COD.1007) 205.000,00
    316 -  0  RITENUTE ERARIALI SU CONTRIBUTI CORRISPOSTI AD IMPRESE (COD. 1045) 10.000,00
    318 -  0  RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA' DI ESPROPRIO, OCCUPAZIONE (C OD.1052) 30.000,00
    320 -  0  RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DI LAVORO AUTONOMO (COD.1040) 500.000,00
    322 -  0  RITENUTE PER CESSIONI DEL QUINTO E VARIE 950.000,00
    324 -  0  DEPOSITI CAUZIONALI 150.000,00
    326 -  0  RIMBORSO DI SOMME PER CONTO DI ENTI E PERSONE FISICHE 1.500.000,00
    326 -  1  RIMBORSO DI SOMME PER CONTO DI ENTI. 103.461,00
    327 -  0  RIMBORSO DI SOMME PER CONTO DI ENTI E PERSONE FISICHE (SPESE  D'ISTRUTTORIA) 20.000,00
    330 -  0  ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO 500.000,00
    332 -  0  DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI 100.000,00
    334 -  0  TRASFERIMENTI DAI COMUNI ADERENTI AL P.I.T. N.28 "HYBLON-TUK  LES" PER SPESE DI 165.000,00
    410 -  0  ADDIZIONALE COD. 290 35.000,00
    420 -  0  ADDIZIONALE COMUNALE COD. 292 10.000,00
    430 -  0  ADDIZIONALE CAAF COD. 293 15.000,00
    440 -  0  ADDIZIONALE REGIONALE RATEIZZATA COD. 311 200.000,00
    450 -  0  ADDIZIONALE COMUNALE RATEIZZATA COD. 312 100.000,00
    842 -  0  ANTICIPAZIONI E PAGAMENTI DI SOMME IN GESTIONE PER CONTO DI  ENTI E DI PRIVATI 1.500.000,00
    842 -  1  PAGAMENTI DI SOMME PER CONTO DI ENTI. 103.461,00
    843 -  0  A TERZI, PER LE RITENUTE SULLE COMPET. AL PERSONALE DIP.TE P ER CESSIONI DEL QUI 950.000,00
    844 -  0  PAGAMENTI DI SOMME IN GESTIONE PER CONTO DI ENTI E DI PRIVAT I (SPESA D'ISTRUTTO 20.000,00
    846 -  0  VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SU RETRIBUZIONI,PENSIONI,  TRASFERTE, MENSILI 2.500.000,00
    846 -  1  VERSAMENTO IRPEF L.S.U. 30.000,00
    849 -  0  SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA A CARICO DEGLI APPALTATORI 100.000,00
    850 -  0  RESTITUZIONE DI FONDI CAUZIONALI 150.000,00
    852 -  0  FONDO PER LE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL P.I.T. N.28 "HYBLON-  TUKLES" 165.000,00
    856 -  0  FONDO DI PREVIDENZA E CREDITO 60.000,00
    859 -  0  VERSAMENTO DELLE RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI OPE RATE AL PERSONALE 1.520.000,00
    861 -  0  MOVIMENTO DI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO 500.000,00
    872 -  0  VERSAMENTO DELLE RITENUTE EFFETTUATE AL PERSONALE SU EMOLUM.  ARRETRATI COD. 100 150.000,00
    873 -  0  VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA' E COMPENSI  CORRISPOSTI DA TERZ 10.000,00
    874 -  0  VERSAMENTO SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO E COMPENSI PER L'ES ERCIZIO DI ARTI E P 500.000,00
    875 -  0  VERSAMENTO DELLE RITENUTE EFFETTUATE AL PERSONALE SU INDENN.  DI FINE SERVIZIO C 80.000,00
    876 -  0  VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA', GETTONI DI  PRESENZA  O ALTRI 300.000,00
    877 -  0  VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA' CARICHE ELE TTIVE COD. 1007 205.000,00
    878 -  0  VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SUI CONTRIBUTI CORRISP. A LLE IMPRESE COD. 10 10.000,00
    879 -  0  VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA' DI ESPROPR.  OCCUPAZIONE, ETC. 30.000,00
   1290 -  0  ADDIZIONALE COD. 290 35.000,00
   1292 -  0  ADDIZIONALE COMUNALE COD. 292 10.000,00
   1293 -  0  ADDIZIONALE CAAF COD. 293 15.000,00
   1311 -  0  ADDIZIONALE REGIONALE RATEIZZATA COD. 311 200.000,00
   1312 -  0  ADDIZIONALE COMUNALE RATEIZZATA COD. 312 100.000,00

9.243.461,00 9.243.461,00TOTALE PG
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Spese

PROSPETTO PER AGGREGAZIONE

BILANCIO DI PREVISIONE
PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2013

Capitolo Articolo Descrizione Entrate

SPESE FINANZIATE CON ENTRATE A  "SPECIFICA DESTINAZIONE" Codice: SD
    383 -  0  LAVORI DI COPERTURA PALAZZO DEGLI STUDI DI SIRACUSA E SISTEM A INFORMATIVO TRA I 1.670.448,64
   4010 -  0  P.O. FESR 2007/2013 ASSE1 OBIETTIVO 1.1.4. 4.326.758,00
   4021 -  0  INTERVENTO SP 59 "AVOLA FIUMARA CALABERNARDO" TRATTA AVOLA-C ALABERNARDO. 4.800.000,00
   4023 -  0  REALIZZAZIONE DI UNA PISTA PEDONALE DENOMINATA "GREENWAY PAN TALICA" 3.273.143,00
   4500 -  0  TRASFERIMENTO RIMODULAZIONE PATTO TERRITORIALE "VAL D'ANAPO"  PER LA REALIZZAZIO2.076.495,40
   2202 -  0  TRASFERIMENTO RIMODULAZIONE PATTO TERRITORIALE "VAL D'ANAPO"  PER LA REALIZZAZIO 2.076.495,40
   2607 -  0  INTERVENTO PER IL MIGLIORAMENTO DEL LIVELLO DI SICUREZZA E D EL PIANO VIARIO DEL 2.815.879,00
   2608 -  0  INTERVENTO STRUTTURALE DEL PIANO VIARIO DELLA S.P. 16 "LENTI NI - SCORDIA" PER K 1.510.879,00
   2642 -  0  INTERVENTO SP 59 "AVOLA FIUMARA CALABERNARDO" TRATTA AVOLA-C ALABERNARDO. 4.800.000,00
   2692 -  0  LAVORI DI COPERTURA PALAZZO DEGLI STUDI DI SIRACUSA E SISTEM A INFORMATIVO TRA I 1.670.448,64
   5501 -  0  REALIZZAZIONE DI UNA PISTA PEDONALE DENOMINATA "GREENWAY PAN TALICA" 3.273.143,00

16.146.845,04 16.146.845,04

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO Codice: TS
    192 -  0  LAVORI DI CONSOLIDAMENTO STATICO ED ADEGUAMENTO ALLE NORME D  I SICUREZZA DEL PA3.821.781,00
    197 -  0  LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI FINITURA EDILE DELL'I  MMOBILE DEL LICEO 2.006.855,00
    354 -  0  LAVORI RIDUZIONE RISCHIO VULNERABILITA' EDIFICIO LICEO SCIEN TIFICO EINAUDI SIRA 140.000,00
    355 -  0  LAVORI RIDUZIONE RISCHIO VULNERABILITA' EDIFICIO ALBERGHIERO  DI SIRACUSA. 130.000,00
    359 -  0  PROGETTAZIONE E COSTRUZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO D'ILLUMINAZ IONE CIRCONVALLAZIO 135.000,00
    415 -  0  PROGETTAZIONE E COSTRUZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO D'ILLUMINAZ IONE SULLA STRADA D 260.000,00
    417 -  0  COSTRUZIONE DI UN CAMPO SCUOLA CON ANNESSO CAMPETTO DA CALCI O E PISTA D'ATLETIC 1.055.963,77
   4014 -  0  RIPRISTINO PAVIMENTAZIONI STRADALI E MURI  ABBATTUTI SULLA S . P. 7 "CASSARO - C 134.200,00
   4015 -  0  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA PRESSO IST. "F. I UVARA" DI SIRACUSA 142.745,00
   4016 -  0  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA PRESSO IST. "QUIN TILIANO" DI SIRACUS 142.745,00
   4017 -  0  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA IST. "I. T. G. CA RNILIVARI" DI NOTO. 142.745,00
   4018 -  0  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA IST. "I.T.C. E. M ATTEI". 142.745,00
   4019 -  0  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA IST. "POLIVALENTE  NOTO" 142.745,00
   4022 -  0  PROGETTO DELLE TECNICHE DI EFFICENTAMENTO E DI RECUPERO ENER GIA IST. IPSIA CALA 1.952.015,11
   4024 -  0  REALIZZAZIONE COPERTURA CON IMPIANTO FOTOVOLTAICO INTEGRATO  ISTITUTO ISSAR PALA1.460.000,00
   5121 -  0  SISTEMAZIONE DELLA S. P. 7 "CASSARO - COZZO BIANCO - BUSCEMI ". 2.500.000,00
   5122 -  0  LAVORI STRADA DI COLLEGAMENTO LUNGOMARE AGNONE CON EX TRAZZE RA, PER CIRCUITO E1.850.000,00
    280 -  0  PROGETTAZIONE E COSTRUZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO D'ILLUMINAZ IONE SULLA CIRCONVA 135.000,00
    713 -  1  SISTEMAZIONE DELLA S. P. 7 "CASSARO - COZZO BIANCO - BUSCEMI " CAP. ENTRATA 5121 2.500.000,00
    760 -  0  LAVORI DI CONSOLIDAMENTO STATICO ED ADEGUAMENTO ALLE NORME D  I SICUREZZA DEL PA 3.821.781,00
    808 -  0  LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI FINITURA EDILE DELL'I  MMOBILE DEL LICEO 2.006.855,00
   2614 -  0  LAVORI STRADA DI COLLEGAMENTO LUNGOMARE AGNONE CON EX TRAZZE RA, PER CIRCUITO E 1.850.000,00
   2635 -  0  RIPRISTINO PAVIMENTAZIONI STRADALI E MURI  ABBATTUTI SULLA S . P. 7 "CASSARO - C 134.200,00
   2636 -  0  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA PRESSO IST. "F. I UVARA" DI SIRACUSA 142.745,00
   2637 -  0  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA PRESSO IST. "QUIN TILIANO" DI SIRACUS 142.745,00
   2638 -  0  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA IST. "I. T. G. CA RNILIVARI" DI NOTO. 142.745,00
   2639 -  0  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA IST. "I.T.C. E. M ATTEI". 142.745,00
   2641 -  0  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA IST. "POLIVALENTE  NOTO" 142.745,00
   2670 -  0  LAVORI RIDUZIONE RISCHIO VULNERABILITA' EDIFICIO LICEO SCIEN TIFICO EINAUDI SIRA 140.000,00
   2671 -  0  LAVORI RIDUZIONE RISCHIO VULNERABILITA' EDIFICIO ALBERGHIERO  DI SIRACUSA. 130.000,00
   2710 -  0  PROGETTO DELLE TECNICHE DI EFFICENTAMENTO E DI RECUPERO ENER GIA IST. IPSIA CALA 1.952.015,11
   2800 -  0  PROGETTAZIONE E COSTRUZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO D'ILLUMINAZ IONE SULLA STRADA D 260.000,00
   2802 -  0  COSTRUZIONE DI UN CAMPO SCUOLA CON ANNESSO CAMPETTO DA CALCI O E PISTA D'ATLETIC 1.055.963,77
   2901 -  0  REALIZZAZIONE COPERTURA CON IMPIANTO FOTOVOLTAICO INTEGRATO  ISTITUTO ISSAR PALA 1.460.000,00

16.159.539,88 16.159.539,88TOTALE TS

TOTALE SD
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